
ZARZĄDZENIE NR W.0050.148.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy NR BR -OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 852- Pomoc społeczna , 
rodz.85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
o kwotę 1.978 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 1



                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do

                                                                                                                        Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                        NR W.0050.148.2013  

                                                                                                                        z dnia 25 października 2013 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                       

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2013

DZIAŁ NAZWA PLAN PLAN –
DOCHODY 
BIEŻĄŻĄCE

PLAN- 
DOCHODY 
MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

(4 + 5 )

     1             2         3          4         5       6

852 POMOC 
SPOŁECZNA

1.978 1.978 1.978

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 

1.978 1.978 1.978

Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 2



Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia  NR
W.0050.148.2013  z dnia  25
października  2013 rokuPLAN - ZMIANY  W BUDŻECIE

Dział Rozdział Nazwa jedn.budż Nazwa Wydatki ogółem

Z tego

Wydatki bieżące

Z tego

Wydatki majątkowe

Z tego

Wydatki jednostek
budżetowych,

Z tego

Dotacje na zadanie
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowe z
udziałem środkó,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
Inwestycje i zakupy

inwestycyjne

W tym:
Zakup i objęcie
akcjii i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego

Wynagordzenia i
skłądki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Na programy
finansowe z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 POMOC  SPOŁECZNA 1978,00 1978,00 1978,00 1978,00

85213

składki  na ubezpieczenia
zdrowotne  opłacane  za
osoby  pobierające  niektóre
świadczenia  z pomocy
społecznej,  niektóre
świadczenia  rodzinne  oraz
za osoby  uczestniczące  w
zajęciach  w centrum
integracji  społecznej

1978,00 1978,00 1978,00 1978,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

75023 Urząd Gminy -1855,00 -1855,00 0,00 -25000,00 25000,00 -1855,00
75022 Rada Gminy 1855,00 1855,00 -202,00 0,00 -202,00 2057,00

851 OCHRONA  ZDROWIA

85153 Zwalczanie  narkomanii -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00

85154
przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1000,00 1000,00 1000,00 2684,00 -1684,00

926 KULTURA FIZYCZNA
92601 Obiekty  sportowe 0,00 0,00 0,00 -5200,00 5200,00

Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 3



Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 4



Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 5



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79EF5D62-4E9A-427A-B81E-91F49FDAE8E6. Przyjety Strona 6




